

بسمہ تعالیٰ



مؤسسہ فرہنگی طلوع

گزارش عملکرد اول مہر کلیہ مقاطع

مؤسسہ فرہنگی آموزشی طلوع

سال تحصیلی ۹۹-۱۳۹۸

گزارش عملکرد اول مهر پیش دبستان طلوع



در اولین روز سال تحصیلی پیش دبستان، نوآموزان همراه با مادران خود راس ساعت ۹:۳۰ وارد مدرسه شده و به سمت پیش دبستان راهنمایی شدند، در فضای ورودی سینی اسپند و قرآن فراهم بود. نوآموزان با بردن نام خدا و بلند گفتن بسم الله الرحمن الرحیم از زیر قرآن گذشتند و از مادران خود خداحافظی کردند.

طی یک فعالیت جالب، هر کدام از دانش آموزان مسیر مربوط به کلاس خود را از روی علامت های مشخص شده روی زمین طی کردند و به کلاس وارد شدند. سپس در کلاس با بازی میکروفن جادویی خود را معرفی کرده و در برنامه صبحگاه شاد گرد هم آمدند. روز خود را با سوره حمد و سلام بر امام حسین (ع) آغاز نموده و سپس یک بازی هیجانی گروهی انجام دادند و پس از شور و نشاط فراوان، برای انجام اولین فعالیت خود به کلاس ها رفتند. روند انجام فعالیت ها در کلاس مطابق جدول آموزشی پیش رفت. نوآموزان به صورت گروهی برای انداختن عکس اولین روز پیش دبستان، به آمفی تئاتر رفتند و از هر کدام عکس تکی انداخته شد.

برنامه تغذیه و بازی های گروهی و هیجانی در حیاط پیش دبستان مطابق برنامه پیش رفت. در انتهای روز لباس های ورزشی و یک جامدادی به عنوان هدیه اولین روز پیش دبستان به نوآموزان تحویل داده شد.



پیام مدیر محترم پیش دبستان طلوع؛ سرکار خانم حاجه شفیعی

بسمه تعالی

پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله فرمودند:
العالم و المتعلم شریکان فی الخیر و سایر الناس لا خیر فیهم.

یاد دهنده و یادگیرنده علم در خیر شریک هستند و سایر مردم
خیری ندارند.

نهج الفصاحه، ح ۱۹۹۸

فرا رسیدن ماه مهر که همواره یادآور ایثار و رشادت های حافظان
ایران اسلامی است، بر رهروان مسیر علم و دانش گرامی باد.

امید که از دانشگاه عظیم محرم، درس های زندگی برای خود و
فرزندان میهن اسلامی فرا بگیریم.

سارا حاجی شفیعی

مدیریت پیش دبستان

گزارش عملکرد جشن شکوفه ها دبستان طلوع



امسال با حال و هوای عاشورایی در روز یکشنبه ۳۱/۶/۹۸ از ساعت ۸:۴۵ صبح، جشن شکوفه های دخترانمان در پایه ی اول را برگزار کردیم.

پس از ورود و استقبال از دانش آموزان و مادران گرامی شان ، بچه ها به ایستگاه های بازی (ایستگاه پفیلا ، درست کردن کار دستی ، بازی با مگنت ، استفاده از وسایل حیاط بازی ، انجام دادن بازی های فکری) هدایت شدند و دقایقی را با شور و نشاط در کنار مربیان و دوستان شان سپری کردند . سپس از دانش آموزان خواسته شد تا به قرآن کریم که توسط یکی از دانش آموزان پایه دوم ، تلاوت شد ، گوش فرا دهند . سرود جمهوری اسلامی پخش شد و پرچم ایران عزیزمان به اهتزاز در آمد .

مدیریت محترم دبستان خانم ناصری به مادران و نو گلان کلاس اولی خیر مقدم و فرارسیدن سال تحصیلی جدید و روز جشن شکوفه ها را تبریک گفتند و معلمین پایه اول را معرفی کردند .

سپس با توجه به ماه محرم بچه ها سرودی در این رابطه با هدایت یکی از مربیان پیش دبستان اجرا کردند و پس از خواندن دعای فرج ، خانم ناصری با کنار گذاشتن صدقه برای غنچه های طلوع آن ها را به قرآن کریم سپردند و برایشان بهترین ها را آرزو کردند .

موقتا بچه ها از مادرانشان خداحافظی کردند، بعد از پذیرایی به سمت اتاق شادی هدایت شدند در آنجا نیز کنار دوستان و مربیان شان بازی های مفرحی را انجام دادند و طی مراسم خاصی که بسیار برای غنچه های باغ طلوع شادی بخش بود کلاس بندی شدند و وارد کلاس های شان شده با معلمان شان آشنا شدند .

در پایان ، بخشی از لوازم التحریر دانش آموزان جهت آماده سازی برای روز اول مهر به آن ها داده شد . هدایایی دریافت کردند و عکس های یاد گاری از اولین روز حضورشان به دبستان و کلاس اول در کنار دوستان شان گرفتند .

امید است به یاری خداوند و دعای امام عصر مان (عج) زیر پرچم امام حسین (ع) بتوانیم نو گلانمان را آنطور که شایسته است در مسیر سعادت ، عاقبت به خیری ، علم و دانش هدایت کنیم و شاهد پیشرفت روز افزون شان باشیم .



آغازین ساعات روز دوشنبه ۱۳۹۸ مهرماه حضور تک تک دانش آموزان فضای مدرسه را رنگ و بویی دوباره بخشید و حال و هوای مدرسه پر شد از صدای بچه هایی که بعد از مدت ها انتظارش را می کشیدیم.

زنگ مدرسه رأس ساعت ۸ صبح به صدا درآمد و دانش آموزان به سمت حیاط رفته و هر پایه سر صف خود ایستادند. ابتدای برنامه ی صبحگاهی با سلام و صلوات و تبریک به مناسبت فرارسیدن ماه مهر و شروع سال تحصیلی جدید و هم چنین تسلیت به مناسبت ایام سوگواری اباعبدالله الحسین (علیه السلام) و گرامیداشت یاد و خاطره ی شهدا، سرود جمهوری اسلامی ایران طنین انداز شد، بعد از سرود جمهوری اسلامی با خواندن "آیه الکرسی" سال تحصیلی مان را شروع کردیم تا ان شاءالله سالی پر از خیر و برکت و سلامتی باشد.

بعد از ورزش در حیاط، همگی با صف و رد شدن از زیر قرآن برای ادامه برنامه به سمت اتاق شادی در دوره اول و نمازخانه در دوره دوم رفتند.

در ابتدا مدیر محترم دبستان سرکار خانم ناصری برای دانش آموزان صحبت کردند و معلمین هر پایه را معرفی نمودند و در آخر با توجه و عنایات از امام زمان (عجل الله تعالی فرجه الشریف) سالی پر از خیر و برکت و سلامتی را خواستار شدند.

بعد از اتمام سخنان ایشان به مناسبت گرامیداشت یاد و خاطره ی شهدای کربلا عزاداری مختصری برپا شد و همچنین توضیحاتی در رابطه با هفته ی دفاع مقدس و داستان یکی از شهدای بزرگوار دفاع مقدس، « شهید ابراهیم هادی » گفته شد و در آخر با سلام بر امام زمان (عجل الله تعالی فرجه الشریف) مراسم به پایان رسید. دانش آموزان پس از مراسم با برنامه تفریحی که برایشان در نظر گرفته شده بود با معلمان پایه خود آشنا شدند و مقررات مدرسه برایشان یادآوری شد و با زنگ کلاس بطور رسمی کلاس های آموزشی را آغاز کردند.



پیام مدیر محترم دبستان طلوع؛ سرکار خانم ناصری

« یالطیف »

سپاس و ثنای بی حد به آستان صفات بی همتای احدیت که در نهایت عطوفت، چنین لطفی را به ما بخشیده تا بتوانیم همراه دختران عزیزمان مهری دیگر را که شروعی برای ساختن و بالندگی است آغاز کنیم و همواره مدرسه را کانون شاد و صمیمی برای پرورش و آموزش دخترانی متدین، متفکر خلاق قرار دهیم. و اینک در آستانه شروع سال تحصیلی جدید از خداوند متعال می خواهیم یاریمان کند تا همواره در آموختن حریص باشیم و در ترویج آموخته هایمان سخی. از خداوند می خواهیم یاری مان نماید تا آنچه را او می پسندد، بیاموزیم و دوری جویم از آنچه ناپسند است. و کمک مان کند زمانی که قلم در دست می گیریم به یادش باشیم و آنچه می نگاریم مورد رضای او باشد. یاری مان کند تا در مسیری گام برداریم که مروج علم و آیین پروردگار باشیم. چه خوبست؛ که تو دختر خوب، فرصت را غنیمت دانسته و در کنار دوستان و مربیان برای سال تحصیلی جدید برنامه ریزی داشته باشی تا « پایان » را نتیجه ی پربار « آغاز » سازی و بکوشی تا خاتمه را به زیبایی « شروع » قرار دهی.

دختر خوب من!

تو آغازگر « راهی نو » خواهی بود .

و ما مربیان همیشه در کنارت هستیم.

ناصری - مهر ۹۸



گزارش عملکرد اول مهر متوسطه یک طلوع



اولین روز مهر سال ۱۳۹۸ با حضور دانش آموزان در مدرسه عطر و بوی شادی را در مدرسه پراکند. شروع برنامه با تلاوت قرآن توسط خانم نصر اصفهانی دانش آموز پایه نهم و پخش سرود جمهوری اسلامی ایران بود. در ادامه سرکار خانم فهری معاون پرورشی مدرسه، تبریک آغاز سال تحصیلی را با قرائت متن دل نوشته خود همراه نمودند و از دانش آموزان در خواست کردند که این روز غیر تکراری و تکرار نشدنی را با هم لمس و تجربه نمایند.

سرکار خانم ساسانی مدیریت محترم مدرسه، ضمن آرزوی سالی خوش همراه با موفقیت تاکید نمودند خاطرات ماندگار این دوران، با مشارکت و همراهی دانش آموزان شکل خواهد گرفت.

در بخش بعدی برنامه، متن زیبایی که جهت عرض ادب به سید و سالار شهیدان آماده شده بود توسط خانم صفاری دانش آموز پایه هشتم قرائت شد و با اهدای سلام به امام عصر ارواحنا له الفداء ادامه یافت.

گرفتن عکس یادگاری دست جمعی و عبور از زیر قرآن برای حضور در کلاس، آخرین بخش برنامه های اولین روز مهر بود.



خیر مقدم صبحگاه بازگشایی (متن خانم فهری)

باز هم روزهای تقویم ورق خوردند و به اول مهر رسیدیم. باز هم برگ های زرد ریزان از درختان، شلوغی و همهمه های صبح برای رسیدن به مدرسه، باز هم کیف و کتاب درس و مشق... و باز هم و باز هم... اما من فکر می کنم این اشتباه است که بگوییم "باز" ماه مهر رسیده است. درست است که زمین گرد است و به نظر می آید به دور خودش می چرخد و در این گردش روزها و ماه ها تکرار می شوند، اما حقیقت آن است که زمین در جای خود نمی ماند و به سویی در حال حرکت است، و ما را هم با خودش می برد!

هرگز یک مهر سال ۱۳۹۸ و این لحظه و این ثانیه تکرار نخواهد شد، و "تکراری" هم نخواهد شد. هرگز دوباره این جمع این لحظه را در کنار هم تجربه نخواهد کرد.

این تجربه منحصر به فرد، این لحظات نفس کشیدن با هم، این لطف و صفای با هم بودن و با هم قد کشیدن و رشد کردن تکرار نخواهد شد. بیایید با هم به تمامی تجربه اش کنیم، لمسش کنیم و به بهترین شکل ممکن این فرصت را دریابیم؛ که امیر کلام، مولای متقیان علی علیه السلام می فرماید: فرصت ها را دریاب که مانند ابر می گذرد

از این امروز که شروعی دوباره است برای با هم بودن، یکبار دیگر قصد می کنیم که با هم و در مسیر رشد هم یار و یاور هم باشیم و لحظات را که به سرعت می آیند و سراسیمه می روند با رفتار و اعمال زیبای خود ماندگار کنیم.

پیام مدیر محترم متوسطه یک طلوع؛ سرکار خانم ساسانه



سپهر خلاق که دفتر علم، بد است هنوز

منی لایم خند در آن مایه

اما بر خوردن که برین گشایم

زیبا خلاقم نوشت

تو با بر این تو یارب

به نام خلاقه بود دوستدار مهر

از روزی که بر فکر آناه سازگار گفتم تاستانی بودم، چیز نگذاشته که با بر فکر مهر بشوم.

مهر، ماه شامش، ماه دوست

ساعت با بر این فکر کردم که چگونه رسالت سعادت از سال تا سال بر تن باشد. امید دارم نتایج این خرد جمعی، بر نماند و بر باشد که ضمن رساندن ما به نقطه هدف، شادمانی و نشاط لازم را با بر همه به ارضاء آورد.

می گویشم که محطه مدرسه آکنده از علم دوستی، محرم، حمایت و اعتماد متقابل باشد.

تفصیح داریم این محم برین لطف الهی و جلال رحمت تک اعضا مدرسه امکان پذیر نیست. بر ضمن استقامت

از درگاه خداوند متعال، دست یابم به سوره برین گشایم، لولیا، محرم و دانش آموزان عزیز می گشایم

تاسانی بر خرید برکت در روز شامش همراه با هم بیشتر را سپردیم.

دوستدار شما، ساسانه





گزارش عملکرد اول مهر متوسطه دو طلوع

"انّ للحسين في قلوب المؤمنين محبةً مكنونةً"

خدا را شاکریم که توانستیم بار دیگر نفحات ایام محرم و صفر را درک کنیم و خدمتگزار محبین اباعبدالله الحسین باشیم.

در راستای تعظیم شعائر حسینی، فضای مدرسه اعم از طبقات، نمازخانه، حیاط و ناهارخوری سیاه پوش شد.

در پیلوت، خیمه ای تحت عنوان "در سایه سار مهر حسینی" برپا شد. خیمه ای که به عنوان مکانی برای عزاداری در نظر گرفته شده است.

در کنار خیمه ایستگاهی برپا شده تا محلی برای پذیرایی از عزاداران حسینی باشد (دانش آموزان عهده دار این ایستگاه خواهند بود).

اولین روز مهر ماه را با قلبی سرشار از مهر و محبت مولای مظلوممان اباعبدالله الحسین علیه السلام آغاز کردیم.

مهری آکنده از مهر حسینی برای طلوعیان اینگونه آغاز شد:

*برنامه صبحگاه:

پخش آیات قرآن کریم

پخش سرود جمهوری اسلامی ایران و برافراشتن پرچم

خوش آمدگویی و بیان نکات لازم توسط مدیریت محترم سرکار خانم دکتر شاوردی

خوش آمدگویی و خیر مقدم توسط سرکار خانم دکتر عدالتی و بیان نکاتی پیرامون "مهر محرم"

سلام دسته جمعی به محضر امام حسین علیه السلام

دعای فرج

*زنگ تفریح اول:

پذیرایی صبحانه بر خوان پر مهر و رحمت اباعبدالله علیه السلام

*زنگ تفریح دوم:

کتیبه هایی به تعداد ۸ عدد برای هر کلاس به جهت نصب بر روی میزی قرار گرفت تا عزیزانمان،

خود پرچم عزای حسینی را بر سر در کلاسشان نصب کنند.

*ساعت نماز:

در اولین روز تحصیلی نماز جماعت به امامت جناب آقای مهدوی، قائم مقام محترم مدیرعامل موسسه طلوع برگزار شد.

همچنین بعد از برپایی نماز، ایشان ضمن تبریک آغاز سال تحصیلی به بیان ۴ ویژگی بهشتیان در کلام معصوم پرداختند. این چهار ویژگی عبارت اند از:

وجه منبسط (روی گشاده) لسان لطیف (زبان نرم) قلب رحیم (دل مهربان) ید معطیه (دست دهنده).

به امید آنکه ظهور این فضیلت ها در گل های بهشتیمان، بهشت طلوع را عطر آگین تر نماید.

در آغازین روز تحصیلی از محضر آن مهربان امام همیشه حاضر، حجت ابن الحسن العسکری علیه السلام استمداد جستیم تا به برکت توجهات خاصه ایشان بتوانیم در راستای تربیت

دوستداران راستین و حقیقیشان قدم برداریم.

در این مسیر پر فراز و نشیب و در راه رسیدن به مقصود، دست ادب به سینه می گذاریم و عرضه می داریم:

مابدان مقصد عالی توانیم رسید
هم مگر پیش نهد لطف شما گامی چند



پيام مدير محترم متوسطه دو طلوع؛ سرکار خانم شاوردی

يا لطف
دختران خوب، دین و دین که هستید، آنچه را می بینید، می شنوید و می خوانید، در اندیشه و جانان
رسوخ می کند و گریزه های فکر و روح و قلب و عاطفه تا بسار حزن است. کاش این
گریزه های را روی دوستی با خداوند و آخرت بینی تنظیم کنیم. یادمان باشد که در همین دوران
و انفسا، نسیم رحمت خداوندی همواره در حال وزش است. تلاش کنید غنیم وجودمان
را در مسیر این نسیم قرار دهید و شکوفا کنید. شاید بعد از در موعبت های مختلف دیگری
قرار گیرید و دچار افسوس و پشیمان شوید.
دوستی خوب، مهربانی خوب، کتاب خواندن و آمار فرهنگی کمزیر شدن، نوسه ار از الطاف
الهی هستند که ممکن است آنچه بر سر راه شما قرار می نهد، برابر دیگران قرار نگیرد. حضرت علی "ع"
می فرمایند: کسی که چشمی زلال و دل را بی پیدا کند و خود را از آن سیراب نکند و این
فرصت را غنیمت نشمرد، شاید بعد از آن تنه شود و هر چه ببرد، در آن آب چشم را پیدا نکند.
دوستی دارم - شاوردی